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VALTUUSTOALOITE SÄHKÖN KULUTTAJA/SIIRTOHINTOJEN ALENTAMISESTA 
  
  
Esitän valtuustoaloitteena, että Savonlinnan kaupunki aloittaa välittömästi aktiivisen 
edunvalvonnan sähkön kuluttaja- ja siirtohintojen alentamiseksi. Lisäksi esitän, että Savonlinnan 
kaupunginhallitus antaa omistajaohjausvelvoitteen, jotta Suur-Savon Sähkö Oy:n hallinnossa 
olevat ryhtyvät toimenpiteisiin tavoitteinaan kohtuuttoman kalliiksi nousseiden sähkön kuluttaja- 
ja siirtohintoja alentaminen.  
 
Savonlinnan kaupunki on viimevuosina ostanut suuret määrät Suur-Savo Sähkö Oy:n osakkeita 
ollen tällä hetkellä toiseksi suurin Suur-Savon Sähkö Oy:n osakkeen omistaja. Näiden 
ostopäätösten perusteina on ollut mm. mahdollisuus turvata kunnan asukkaille ja yrityksille 
kohtuullinen sähkönhinta sekä hillitä kuluttaja- että siirtohintojen nousu.  
 
Siitä huolimatta, että valtakunnallisesti on voimakkaasti paheksuttu kuluttuja- ja siirtohintojen 
korotuksia, on Lumme Energia ilmoittanut korottavansa sähköenergian hintaa 1.3 lukien.  Tämä 
merkitsee käytännössä, että sähkölämmitteisen omakotitalon energian hinta nousee 15 000 
kWh:n vuosikulutuksella 50,25 euroa kuukaudessa eli yli 600 euroa vuodessa. 
  
Malleja sähkön kuluttaja- ja siirtohintojen alentamiseksi on olemassa.  Käyttökelpoisia malleja 
löytyy esim. Lappeenrannan tai Keravan mallit. Keravan mallissa omistajat eivät nosta lainkaan 
osinkoja, vaan ohjaavat nämä eurot siirtohintojen kohtuullistamiseen. Suur-Savon Sähkö Oy:n  
kohdalla, kyseeseen voisi tulla myös malli, jossa osakkeen omistajille jaettavien osinkojen 
jakaminen puolitetaan ja ohjataan alentamaan kuntalaisten / yritysten kuluttaja- ja siirtohintoja. 
Ps. Suur-Savon Sähkö Oy maksoi omistajakunnilleen viime vuonna noin 7,5 miljoonan euron 
osingot.  
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Vertailutietoa: 
Lappeenrannan Energiaverkot Oy on viestittänyt tammikuussa asiakkailleen jälleen uudesta 
sähkönverkkopalveluiden hinnan alennuksesta. Jo viime kesäkuun alussa yhtiö alensi sähkön 
verkkopalvelumaksuja n. 10 prosenttia ja samalla toimitusjohtaja Arto Nikkanen arvioi Etelä-
Saimaa lehden haastattelussa, että loppuvuoden aikana hintoja tullaan todennäköisesti jälleen 
laskemaan. Sanasta miestä sarvesta härkää, sanotaan. Niinpä 1.1.2022 alkaen Lappeenrannan 
alueella lasketaan sähkön verkkopalvelumaksuja siten, että hinnanalennuksen vaikutus on 
verottomana jälleen n. 10 % kaikille sähkönkäyttäjille.  Yhtiön tiedotteen mukaan hinnanalennus 
on suunniteltu tehtäväksi siten, että perusmaksuja alennetaan 5 %, energiamaksuja 12 % ja 
tehomaksuja 10 %. 


